serviço de convivência e fortalecimento de vínculos para criança e adolescente, conforme detalhado no Plano de Trabalho
anexo aos autos.

Cláusula Terceira - Dos Recursos Financeiros: O montante total do recurso a ser empregado na execução do objeto do
presente Termo de Colaboração é de R$ 35.000,00 (trinta e cinco  mil reais).

Vigência: 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura do presente Termo.

Data da assinatura: 20 de junho de 2024.

Assinam:AMANDA CRISTIANE BALANCIERI IUNES - Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania e MÁRCIA
RAQUEL ROLON - Instituto Moinho Cultural Sul Americano.